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DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GEGUŽĖS 31 D. SPRENDIMO NR. 1-183 „DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ KULTŪROS IR MENO ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ IR PREKIŲ ANTKAINIO KAINORAŠČIŲ PATVIRTINIMO IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO
2022-03-07
Panevėžys

1. Problemos esmė: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punkte numatyta išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija, kuri yra kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, šalto ir karšto vandens kainų nustatymas (tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų ir mokesčių tarifų nustatymas įstatymų nustatyta tvarka. 
Panevėžio teatras „Menas“ kreipėsi į Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyrių prašydamas papildyti teikiamų mokamų paslaugų kainoraščio 1 skyrių „Bilietų kainos“ 1.6 papunkčiu „Festivalio spektaklis (festivalio metu)“ :

	Eil.
  Nr.
	Paslaugų pavadinimas
	Mato vnt.
	Tarifas
(Eur)

	1
	2
	3
	4

	1.6.
	Festivalio spektaklis (festivalio metu)
	vnt.
	15,00



 ir 2 skyrių „Nuolaidos“ 2.7 papunkčiu „Festivalio spektaklis: išankstinis bilietas; perkantiems 10 ir daugiau festivalio spektaklio bilietų; pensininkams, neįgaliesiems ir juos lydintiems asmenims, globėjams ir jų globojamiems asmenims; mokiniams, studentams:

	„Eil.
  Nr.
	Paslaugų pavadinimas
	Mato vnt.
	Tarifas
(Eur)

	1
	2
	3
	4

	2.7.
	Festivalio spektaklis: 
išankstinis bilietas;
perkantiems 10 ir daugiau festivalio spektaklio bilietų;
pensininkams, neįgaliesiems ir juos lydintiems asmenims, globėjams ir jų globojamiems asmenims;
mokiniams, studentams
	vnt.
	10,00



Dėl susidariusios COVID-19 situacijos Lietuvoje teatras festivalio du metus neorganizavo, todėl nebuvo poreikio tvirtinti festivalio programos spektaklių įkainių. 
Šiais metais Panevėžio teatras „Menas“ organizuoja tarptautinį „XVI kamerinių spektaklių festivalį“. Kadangi keičiasi festivalio formatas, atsiranda naujovių, artėjama prie Europos lygio teatro festivalio aplinkos, eigos, idėjų ir temų pasirinkimo (žiūrovai galės ne vien tik pamatyti spektaklius, tačiau ir pabendrauti su kūrybinėmis komandomis. Šiuos pokalbius moderuos teatro kritikė, Auksinių scenos kryžių komisijos narė, Monika Jašinskaitė), išaugo festivalio organizavimo kaštai, todėl atsirado būtinybė patikslinti festivalio spektaklių įkainius. Naujieji įkainiai yra paremti Lietuvoje vykstančių tarptautinių festivalių įkainiais.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: Parengtas savivaldybės Tarybos sprendimo projektas.

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: Papildytas teikiamų mokamų paslaugų kainoraštis užtikrins kultūros ir meno įstaigos sklandų funkcionavimą, kokybiškų paslaugų teikimą. Panevėžio miesto savivaldybės kultūros ir meno įstaiga išliks konkurencinga bei prieinama Panevėžio miesto bendruomenei. 

4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  Panevėžio teatro „Menas“ teikiamų mokamų paslaugų kainoraščio 1 skyrius „Bilietų kainos“ papildomas nauju 1,6 papunkčiu „Festivalio spektaklis (festivalio metu) ir įvedamas naujas tarifas -1 asm. -15 Eur.“  
2 skyrius „Nuolaidos“ papildomas nauju 2.7 papunkčiu „Festivalio spektaklis: išankstinio bilieto kaina; perkantiems 10 ir daugiau festivalio spektaklio bilietų; pensininkams, neįgaliesiems ir juos lydintiems asmenims, globėjams ir jų globojamiems asmenims; mokiniams, studentams, kuriame nurodoma festivalio spektaklio bilieto kaina su nuolaidomis – 1 asm. -10 Eur.
Papildomos lėšos iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto nebus reikalingos.

5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: Nėra.

6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: Panevėžio teatro „Menas“ ir Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Kultūros ir meno skyriaus iniciatyva.



Kultūros ir meno skyriaus vedėja 			Asta Čeponienė

